2021年 12月 23日

各 位

会 社 名  三 和 油 化 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員    柳  均

（コード番号：4125 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証市場第二部）

問合せ先  取締役執行役員経営管理部長  熊﨑 聡

（TEL：0566-35-3021）

親会社以外の支配株主及び主要株主の異動に関するお知らせ

2021 年 12 月 23 日付で、以下のとおり当社の親会社以外の支配株主及び主要株主に異動がありましたので、

お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 当社株式の東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ（スタンダード）及び名古屋証券取引所市場第二部への新規上場に

伴う公募株式の発行による発行済株式総数の増加及び主要株主のオーバーアロットメントによる株式売出しに

伴う保有株式の一部貸出しにより、当社の親会社以外の支配株主及び主要株主に異動が生じました。

２．異動した株主の概要

（１） 氏 名 柳 均

（２） 住 所 名古屋市瑞穂区

（３） 上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長執行役員

（１） 氏 名 柳 忍

（２） 住 所 名古屋市緑区

（３） 上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役社長執行役員の二親等内の血族

（１） 氏 名 柳 至

（２） 住 所 名古屋市名東区

（３）
上場会社と当該株主の関係

当社子会社の取締役

当社代表取締役社長執行役員の二親等内の血族

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１）柳 均

属性 議決権の数（所有株式数、議決権所有割合） 大株主順

位 直接所有分 合算所有分 合計

異動前

（2021年11月18日現在）

主要株主

及び親会社

以外の支配

株主

5,000個

（500,000株）

（14.68％）

16,000個

（1,600,000株）

（46.98％）

21,000個

（2,100,000株）

（61.66％）

第２位

異動後

（2021年12月23日現在）

主要株主
5,000個

（500,000株）

（11.67％）

14,680個

（1,468,000株）

（34.25％）

19,680個

（1,968,000株）

（45.92％）

第２位

（注）１.  議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  －株

2021年 11月 18日現在の発行済株式総数       3,406,000株

2021年 12月 23日現在の発行済株式総数       4,286,000株

       ２.  総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

 （２）柳 忍

属性 議決権の数（所有株式数、議決権所有割合） 大株主順

位 直接所有分 合算所有分 合計

異動前

（2021年11月18日現在）

主要株主

及び親会社

以外の支配

株主

5,000個

（500,000株）

（14.68％）

16,000個

（1,600,000株）

（46.98％）

21,000個

（2,100,000株）

（61.66％）

第２位

異動後

（2021年12月23日現在）

－
4,000個

（400,000株）

（9.33％）

－

4,000個

（400,000株）

（9.33％）

第４位

（注）１.  議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  －株

2021年 11月 18日現在の発行済株式総数       3,406,000株

2021年 12月 23日現在の発行済株式総数       4,286,000株

       ２.  総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

  ３.  異動後の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合は、オーバーアロットメントによ

る売出しのために野村證券株式会社に対して 2022年 1 月 21 日を期限として貸出した 1,000 個（100,000 株）

を除いて算出したものです。貸株の返還後の議決権の数（所有株式数）は 5,000個（500,000株）となり、総

株主の議決権の数に対する割合は 11.67％（ただし、2021年 12月 23日現在の発行済株式総数に基づいて計算

としております）と見込まれます。

（３）柳 至

属性 議決権の数（所有株式数、議決権所有割合） 大株主順

位 直接所有分 合算所有分 合計

異動前

（2021年11月18日現在）

主要株主

及び親会社

以外の支配

株主

4,000個

（400,000株）

（11.74％）

17,000個

（1,700,000株）

（49.91％）

21,000個

（2,100,000株）

（61.66％）

第４位

異動後

（2021年12月23日現在）

－
4,000個

（400,000株）

（9.33％）

－

4,000個

（400,000株）

（9.33％）

第４位

（注）１.  議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  －株

2021年 11月 18日現在の発行済株式総数       3,406,000株

2021年 12月 23日現在の発行済株式総数       4,286,000株

       ２.  総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

           本異動による当社の経営体制及び業績等への影響はありません。

                                                                                          以 上